UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY
V/v đánh giá thực hiện chương

trình hành động Quốc gia điều

dưỡng, hộ sinh

Thanh Hóa, ngày       tháng 12  năm 2020

   Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 1777/KCB-ĐD&KSNK ngày 29/12/2020 của Cục

Quản lý Khám chữa bệnh – Bộ Y tế về việc đánh giá thực hiện Chương trình

hành động Quốc gia điều dưỡng, hộ sinh;

Nhằm đánh giá thực trạng công tác điều dưỡng, hộ sinh trong các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh trong giai đoạn vừa qua, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các

đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện đánh giá công tác điều dưỡng, hộ sinh tại đơn vị mình và báo

cáo các thông tin trực tuyến tại đường dẫn: https://bitly.com.vn/7108o3.

2. Sau khi hoàn thành báo cáo trực tuyến, các đơn vị in 02 bản kết quả báo

cáo, lãnh đạo đơn vị ký, đóng dấu gửi qua đường bưu điện về Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế; địa chỉ: 138A, Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội và Sở Y

tế (qua phòng Nghiệp vụ Y).

Thời hạn báo cáo: Các đơn vị hoàn thành báo cáo trực tuyến trước 15

giờ 00, ngày 06/01/2021.

3. Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ

cử nhân Lê Thị Thu, chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0979 292 987 để

được phối hợp giải quyết.

Nhận được công văn này, đề nghị Giám đốc các đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện ./.

(Gửi kèm Công văn số 1777/KCB-ĐD&KSNK ngày 29/12/2020 của Cục

Quản lý Khám chữa bệnh)

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

https://bitly.com.vn/7108o3

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T10:49:31+0700

		2020-12-31T11:22:21+0700

		2020-12-31T11:22:35+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T11:22:50+0700